
2. – 3.12. + 8. – 10.12.
Haltestelle Shuttle | Fermata Navetta

Taser Alm
Lido Schenna 11.00 12.00 14.00 16.00 18.00
Abzweigung Lido / bivio Lido 11.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Weinmesser 11.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Resmair 11.04 12.04 14.04 16.04 18.04
Zentrum / centro Schenna 11.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Schule / scuola 11.06 12.06 14.06 16.06 18.06
Abzweigung Ifingerstraße / bivio Via Ifinger 11.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Ifingerstraße / Via Ifinger Karnutsch 11.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Tiefenbrunn 11.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Gröberhof 11.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Unterverdins / Verdins di Sotto 11.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Panorama 11.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Verdins 11.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Gruberhof 11.20 12.20 14.20 16.20 18.20
Hasenegg 11.21 12.21 14.21 16.21 18.21
Lechnerhof 11.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Seilbahn / funivia Taser 11.25 12.25 14.25 16.25 18.25

Lido – Schenna – Ifingerstrasse / Via Ifinger – Verdins – Hasenegg – Seilbahn / funivia Taser

Seilbahn / funivia Taser – Hasenegg – Verdins – Ifingerstrasse / Via Ifinger – Schenna – Lido

Seilbahn / funivia Taser 11.35 12.35 14.35 16.35 18.35 19.35
Lechnerhof 11.37 12.37 14.37 16.37 18.37 19.37
Hasenegg 11.39 12.39 14.39 16.39 18.39 19.39
Gruberhof 11.40 12.40 14.40 16.40 18.40 19.40
Verdins 11.42 12.42 14.42 16.42 18.42 19.42

Panorama 11.43 12.43 14.43 16.43 18.43 19.43

Unterverdins / Verdins di Sotto 11.44 12.44 14.44 16.44 18.44 19.44
Gröberhof 11.45 12.45 14.45 16.45 18.45 19.45
Tiefenbrunn 11.47 12.47 14.47 16.47 18.47 19.47
Abzweigung Ifingerstraße / bivio Via Ifinger 11.59 12.59 14.59 16.59 18.59 19.59
Ifingerstraße / Via Ifinger Karnutsch 11.51 12.51 14.51 16.51 18.51 19.51
Schule / scuola 11.54 12.54 14.54 16.54 18.54 19.54
Zentrum / centro Café Christoph 11.55 12.55 14.55 16.55 18.55 19.55
Tannerhof 11.56 12.56 14.56 16.56 18.56 19.56
Weinmesser 11.57 12.57 14.57 16.57 18.57 19.57
Abzweigung Lido / bivio Lido  11.59 12.59 14.59 16.59 18.59 19.59
Lido Schenna 12.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.00


